23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau

06.01.2026

Protokoll

( nur weibl. Einzelstarts )

Mehrlagenpokal weibl. mit Brett

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
(Platz1-100)

( nur mit mind. 3 Eintrégen )

Jahrgang 2019/20

1.  Werder, Katharina (2019) SG Ergolding/Landau 1:55,97
2. Fellner, Selina (2019) SG Ergolding/Landau 2:30,48
3. Geltinger, Paulina (2019) TSV 1883 Vilsbiburg 2:32,81
4.  Grubwinkler, Heidi (2019) TSV 1883 Vilsbiburg 2:44 11
5. Reinauer, Amelie (2019) SV Straubing 3:02,44
6. Hog, Lina (2019) SG Ergolding/Landau 4:11,34
J
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.Isar — Hallenbad Landau Protokoll
~
Mehrlagenpokal mannl. mit Brett
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
( nur mannl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) ( nur mit mind. 3 Eintrégen )
Jahrgang 2019/20
1. Hermann, Rafael (2019) VfL Piranhas Waldkraiburg 2:16,07
2. Axenbeck, Tobias (2019) VfL Piranhas Waldkraiburg 2:24,37
3. Pfeiffer, Ben (2019) VfL Piranhas Waldkraiburg 2:27,43
4. Schneemann, Vincent (2019) SG Ergolding/Landau 2:27,78
5. Schefer, Erik (2019) SG Ergolding/Landau 2:40,26
6. Zimmermann, Liam (2020) SG Ergolding/Landau 2:44,03
7. Holzl, Simon (2019) SV Straubing 2:45,71
8. Wittmann, Korbinian (2019) SG Ergolding/Landau 2:53,76
9. Schwarz, Mattis (2019) SG Ergolding/Landau 3:32,05
J
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau Protokoll

Mehrlagenpokal weibl. ganze Lage

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
( nur weibl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) ( nur mit mind. 3 Eintrégen )

Jahrgang 2019/20

1. Reislhuber, Hannah (2019) SG Mallersdorf-Pfaffenberg 1:54,79
2. Wimberger, Anna (2019) SG Ergolding/Landau 2:00,34
3. Probst, Luisa (2019) SV Straubing 2:35,40
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau Protokoll

Mehrlagenpokal mannl. ganze Lage

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
( nur mannl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) (' nur mit mind. 3 Eintragen )

Jahrgang 2019/20
1. Leinfelder, Theodor (2020) SG Mallersdorf-Pfaffenberg 2:06,11
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau Protokoll

4-Lagen-Pokal mannl. 2018

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )

( nur mannl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) (' nur mit mind. 4 Eintragen )
Jahrgang 2018
1. Kapolnasi, Ron (2018) NawaRo Straubing 244
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau Protokoll

4-Lagen-Pokal weibl. 2007 u.a.

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
( nur weibl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) (' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrg. 2007 u.a.

1. Salva, Tiffany Vanessa (2007) SG Ergolding/Landau 1905
2. Drasch, Theresa (2007) SV Hengersberg 1621
3. Donaubauer, Laura Sophie  (2003) SV Hengersberg 1521
4. Hirn, Selina (1999) SG Ergolding/Landau 1464
5. Emlinger, Mariella (2004) SV Hengersberg 1450
6. Nitsche, Emilia (2007) VFL-Kaufering 1183
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau Protokoll

4-Lagen-Pokal mannl. 2007 u.a.

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
( nur mannl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) (' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrg. 2007 u.a.

1. Wurzinger, Simon (2007) SV Hengersberg 1732
2. Kaspers, Johannes (2006) NawaRo Straubing 1608
3. Koller, Maximilian (2005) SV Hengersberg 1529
4. Hiltner, Kevin (1997) SC Prinz Eugen Minchen 1364
5. Peuckert, Rene (1973) TSV 1883 Vilsbiburg 1280
6. Feucht, Manuel (1999) SG Ergolding/Landau 1059
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau Protokoll

4-Lagen-Pokal weibl. 2008/09

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )

( nur weibl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) (' nur mit mind. 4 Eintragen )
Jahrgang 2008/09

1. Schorn, Alina (2009) SG Ergolding/Landau 1826

2. Braun, Katharina (2009) NawaRo Straubing 1703

3. Freelandt, Annika (2009) Vilshofener Wasserratzn 1690

4. Wagner, Laura (2009) NawaRo Straubing 1415
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau Protokoll

4-Lagen-Pokal mannl. 2008/09

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
( nur mannl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) (' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrgang 2008/09

1. Nitz, Amandus (2008) SG Ergolding/Landau 1451
2. Bo6hm, Joshua (2009) VFL-Kaufering 1304
3. Nickles, Max (2008) NawaRo Straubing 1285
4. Hagl, Emilio (2009) VFL-Kaufering 1087
5. Saxstetter, Simon (2008) TSV 1883 Vilsbiburg 741
6. Rezaie, Mahdi (2008) Vilshofener Wasserratzn 560
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau

06.01.2026

Protokoll

4-Lagen-Pokal weibl. 2010/11

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )

( nur weibl. Einzelstarts )

(Platz 1 - 100 )

(' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrgang 2010/11

Noghrwh =

Marx, Sophia ( )
Maierhofer, Anna-Lena ( )
Drasch, Paula ( )
Jungtaubl, Johanna (2010)
Nirschl, Elisabeth ( )
Schlagenhaufer, Fiona Katharina ( )
Armbrecht, Neele ( )

VFL-Kaufering

VfL Piranhas Waldkraiburg

SV Hengersberg
SV Hengersberg
SV Hengersberg
SG Ergolding/Landau
SG Ergolding/Landau

1568
1403
1382
1093
921
904
829
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau Protokoll

4-Lagen-Pokal mannl. 2010/11

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
( nur mannl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) (' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrgang 2010/11

1. Kaspers, Alexander (2010) NawaRo Straubing 1271
2. Amthor, Moritz (2010) VFL-Kaufering 1136
3. Wadrzinger, Jakob (2010) SV Hengersberg 1044
4. Braun, Alexander (2011) SG Ergolding/Landau 997
5.  Wiesbeck, Jakob (2010) SG Ergolding/Landau 964
6. Pichlmeier, Felix (2010) TV 1885 Eggenfelden 901
7. Moesle, Oskar (2011) SG Ergolding/Landau 805
8. Rappl, Nick (2011) ATSV 1871 Kelheim 789
9. Egorov, Daniel (2010) SV Hengersberg 762
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau

06.01.2026

4-Lagen-Pokal weibl. 2012/13

( nur weibl. Einzelstarts )

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )

(Platz 1 - 100 )

(' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrgang 2012/13

1 Salva, Kimberly Melissa
2. Promberger, Miriam
3. Tandler, Sophia

4. Stangl, Sarah

5. Benedikt, Clara

6. Schwendner, Hannah
7. Freelandt, Julia

8. Nickles, Mayla

9. Arlik, Sina

10. Hartmann, Eva

11.  Stuchlik, Irmi

12.  Weil3, Lilly

13. Ray, Lea-Anuuk

14. Sonntag, Julia

15.  Yildiz, Selina

16. Grof, Alina

17. Ciaramella, Greta

18. Stahl, Anna

19. Spoo, Antonia

20. Lazarev, Sofia

21. Egorov, Valeria

22. Folger, Ann-Kathrin
23. Maierhofer, Sophie-Luise
24. Fontanella, Martina
25. Zellner, Lena

SG Ergolding/Landau
VFL-Kaufering

TV 1885 Eggenfelden

SV Hengersberg
VFL-Kaufering

SG Mallersdorf-Pfaffenberg
Vilshofener Wasserratzn
NawaRo Straubing

SG Ergolding/Landau

SV Straubing

Vilshofener Wasserratzn
SV Hengersberg

VfL Piranhas Waldkraiburg
VfL Piranhas Waldkraiburg
SG Ergolding/Landau

SV Straubing

NawaRo Straubing

SV Straubing

SG Ergolding/Landau

SV Hengersberg

SV Hengersberg

ATSV 1871 Kelheim

VfL Piranhas Waldkraiburg
SV Hengersberg

SG Ergolding/Landau

1632
1447
1401
1399
1177
1163
1143
1134
1118
1085
988
942
911
849
842
825
811
799
735
727
712
679
655
646
524
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.Isar — Hallenbad Landau Protokoll
~
4-Lagen-Pokal mannl. 2012/13
( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
( nur mannl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) (' nur mit mind. 4 Eintragen )
Jahrgang 2012/13
1. Peters, Philipp (2012) VFL-Kaufering 1024
2.  Bo6hm, Jasper (2012) VFL-Kaufering 952
3. Gegenfurtner, Luca (2012) SV Hengersberg 805
4. Lenz, Samuel (2013) TSV Grafenau 1862 e.V. 765
5. Pflug, Jaroslav (2013) Vilshofener Wasserratzn 657
6. Himmelreich, Dominik (2012) SV Hengersberg 568
7. Halasi, Samuel (2013) SV Hengersberg 518
8. Schreiner, Lukas (2013) SV Hengersberg 409
J
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau

06.01.2026

Protokoll

4-Lagen-Pokal weibl. 2014/15

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )

( nur weibl. Einzelstarts )

(Platz 1 - 100 )

(' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrgang 2014/15

1. Aichner, Franziska (2014)
2.  Wagner, Marie (2014)
3. Stangl, Laura (2015)
4. Winkler, Hannah (2015)
5. Schwarzer, Sophia (2014)
6. Dizerens, Alicia (2015)
7. Bonschab, Johanna (2014)
8. Kopatsch, Mila (2015)
9. Hofstetter, Laura (2014)
10. Konig, Angelina (2015)
11. Kondraszuk, Maja (2014)
12. Gleil3ner, Helena (2014)
13. Freelandt, Ronja (2015)
14. Scheller, Romy (2015)
15. Unnasch, Lea (2014)
16. Kerbouche, Mila (2014)

VfL Piranhas Waldkraiburg

NawaRo Straubing

SV Hengersberg

SV Hengersberg
Vilshofener Wasserratzn
SSG Neptun Germering
SV Straubing

SSG Neptun Germering
TSV 1883 Vilsbiburg
SSG Neptun Germering
SV Straubing

SV Hengersberg
Vilshofener Wasserratzn
SSG Neptun Germering
SC Zwiesel

SG Ergolding/Landau

1023
887
830
804
802
779
773
735
717
669
648
647
639
620
536
447
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau

06.01.2026

Protokoll

( nur mannl. Einzelstarts )

4-Lagen-Pokal mannl. 2014/15

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )

(Platz 1 - 100 )

(' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrgang 2014/15

Jantsch, Moritz
Fink, Jeremias
Lachner, Luis

Halasi, Simon

©CONoOOrWN =

Arlik, Finn

11. Thiermayer, Markus

12. Weber, Leonhard
13. Beck, Valentin

Salva, Sandro Riccardo
Jantsch, Benedikt
Baumann, Maximilian
Calil-Hanna, Patrick

Maierhofer, Sebastian

14. FuBBwinkel, Simon

15. Bohm, Nicholas

SG Ergolding/Landau

SV Hengersberg

SV Hengersberg

SV Straubing

SV Straubing

VfL Piranhas Waldkraiburg
SSG Neptun Germering
SV Hengersberg

VfL Piranhas Waldkraiburg
SG Ergolding/Landau

TV 1885 Eggenfelden

SG Ergolding/Landau
SSG Neptun Germering
TSV 1883 Vilsbiburg
VFL-Kaufering

844
668
603
589
569
491
488
484
481
481
447
443
414
409
304
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau

06.01.2026

Protokoll

( nur weibl. Einzelstarts )

4-Lagen-Pokal weibl. 2016/17

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
(Platz1-100)

(' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrgang 2016/17

Henne, Leonie
Blochl, Ina
Oswald, Sophia
Kiermeier, Ina
Kapolnasi, Laura
Heinze, Sarah

DR LN =

) SSG Neptun Germering
) SV Straubing

2016) SV Hengersberg
) Vilshofener Wasserratzn
) NawaRo Straubing
) TSV 1883 Vilsbiburg

747
665
606
482
473
417
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23. Internationales Landauer Dreikonigsschwimmen 06.01.2026

Landau a.d.lsar — Hallenbad Landau Protokoll

4-Lagen-Pokal mannl. 2016/17

( einzelne WK aus Wettkampf 1 - 28 )
( nur mannl. Einzelstarts ) (Platz 1-100) (' nur mit mind. 4 Eintragen )

Jahrgang 2016/17

1. Baumann, Leonhard (2017) SV Straubing 312
2. Mdller, Tim (2016) SG Ergolding/Landau 195
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